

Fritidsnämnden

## **Arrangerad verksamhet på Orminge betongpark för BMX, skateboard och kick-bike mm**

Politikerinitiativ den 28 augusti av Johan Kjellman (NL)

### **Förslag till beslut**

Fritidsnämnden beslutar att politikerinitiativet härmed är besvarat.

### **Ärendet**

Johan Kjellman (NL) föreslår i ett politikerinitiativ att kommunen ska initiera att föreningar och fritidsgårdar ska komma in med förslag om en verksamhet vid Orminge betongpark som även vänder sig till flickor och kanske även handikappade och kanske även andra grupper som inte vågar sig till betongparken. Kjellman framför att parken är bra och väl utformad samt att en sådan anläggning bör ha en budgeterad verksamhet.

Betongparker för aktiviteter som skateboard, kickbike och BMX är efterfrågade och kommunen får regelbundet förslag om nya betongparker från ungdomar. Erfarenheter från både Nacka och andra kommuner visar att dessa anläggningar ofta blir populära mötesplatser där ungdomar träffas. Erfarenheterna visar även att ungdomar framför allt vill använda dessa anläggningar ska vara för spontana aktiviteter och därför ska de inte organiseras som traditionell föreningsverksamhet.

Dessa ytor ska ses som komplement till de mer traditionella idrottsanläggningarna. Betongparker tillsammans med näridrottsplatser för spontana fysiska aktiviteter är en satsning som ska stödja ungas fritidsaktiviteter utanför den organiserade idrotten. Kultur- och fritidsenheten menar att det är viktigt att betongparken i Orminge främst erbjuds för en öppen verksamhet utan krav på organisering i förening.

Nacka kommun har upphandlat fritidsgårdsverksamhet i Orminge av Boo Folkets Hus. I fritidsgårdsuppdraget ingår att en del av fritidsgårdens öppna verksamhet ska förläggas till Orminge betongpark. Vilken typ av verksamhet detta ska vara och hur den ska anordnas ska verksamhetsutföraren få avgöra själv. Fritidsledare från fritidsgården ska under vissa tider, som verksamhetsutföraren anser är lämpliga, finnas på anläggningen. Boo Folkets Hus har möjlighet, inom ramen för fritidsgårdsuppdraget från kommunen, att initiera och anordna aktiviteter i anläggningen för olika målgruppen. Fritidsgården för även en dialog med kommunen om nya verksamhetsidéer, som de kan komma att förverkliga under kommande vår.



Kommunen har ingen möjlighet att initiera att föreningar och utförare av fritidsgårdsverksamhet ska lämna in förslag till kommunen om nya verksamheter. Alla föreningar och verksamhetsutförare har alltid möjlighet att framföra förslag om hur fritidsutbudet för kommunens barn och ungdomar kan utvecklas och förbättras.

Thomas Sass  
Kultur- och fritidsenheten

## **Bilagor**

1. Politikerinitiativ - Skyltning om hjälm tvång vid betongpark Orminge för BMX, skateboard, kickbike mm